
Týdenní plán 18. 3. - 22. 3.
Předmět Co se budeme učit Kritéria

Český jazyk

● Slovesa - již známe z minulých
ročníků (osoba, číslo, čas)

● uč. str. 97 - 99
● PS str. 57 -58

Stále si procvičuji již
probranou látku
(vyjmenovaná slova,
koncovky podstatných jmen).

Zopakuji si to, co znám o
slovesech.

Matematika

● uč. str. 60 - 63
● PS str. 17 - 19
● slovní úlohy
● opakování konstrukce trojúhelníků -

rovnoramenný, rovnostranný, pravoúhlý

Pracuji s vyššími čísly. Vím,
kde jsou jednotky, desítky,
stovky atd.

V geometrii rýsuji přesně a
velmi tence.

Pokud vím, že jsem expert na
nějaké prostředí, snažím se
pomáhat spolužákům, kterým
to nejde.

Vlastivěda
● opakování před testem, moje venuše
● test

Vím, na jaká období
dělíme pravěk. Znám fakta
o starší době kamenné a
mladší době kamenné.

Sešit si vedu tak, abych se
z něj mohl(a) učit.

Přírodověda
● Lidská sídla - venkov.

Chování Chovám se tak, aby nám bylo ve
třídě dobře.


